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2024 yılında, Bitcoin’in (BTC) yeni zirvelere ulaşması ve Ethereum’un (ETH) nihayet ABD’li
düzenleyicilerden spot ETF’ler için onay almasıyla birlikte kripto piyasası patlama yaşıyor. Bu
iyimser bakış açısı, bizi kripto ortamını şekillendirecek gelecekteki trendleri araştırmaya teşvik
ediyor. Sadece 2024’te değil, sonrasında da ilgi ve faydayı ateşleyen yedi kripto piyasası anlatısını
keşfedin. Bu trendler, kripto alanında yenilikçiliği ve heyecanı artırıyor, yatırımcılara ve meraklılara
benzeri görülmemiş fırsatlar sunuyor. Kripto para biriminin geleceğini şekillendiren bu dönüştürücü
güçleri keşfederken bize katılın.

Kriptoyla İlgili Temel Bilgiler
2024 Yılının En İyi 7 Kripto Trendi: Mutlaka Dikkat Edilmesi Gereken Piyasa Değişimleri!
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İleri Teknolojiyi Kucaklayan Kripto Projeleri
Kripto Finansmanı: Temel Bilgiler

Kriptoyla İlgili Temel Bilgiler
İşte 2024’te izlenecek en iyi 7 kripto piyasası trendi:

Merkezi Olmayan Sosyal: Sansürsüz ortamlara olan talep arttıkça, merkezi olmayan sosyal
platformlar, geleneksel sosyal medyaya popüler bir alternatif olarak ortaya çıkıyor. Bu
platformlar, kullanıcılara merkezi kuruluşların kontrolünden bağımsız olarak bağlantı kurmak
ve fikirleri paylaşmak için güvenli ve özel bir alan sağlar.
Yeniden Stake Etme: Ethereum blok zincirinde yeniden stake etme, kullanıcıların bileşik faiz
kazanmak için ödüllerini yeniden stake etmelerine olanak tanıyan bir kavramdır. Daha fazla
kripto yatırımcısı getirilerini en üst düzeye çıkarmaya çalışırken, bu yenilikçi uygulamanın
2024’te ivme kazanması bekleniyor.
Veri Kullanılabilirliği Katmanları: Modüler blockchain sistemleri, veri kullanılabilirliği
katmanlarının önemli bir bileşen olarak ortaya çıkmasıyla birlikte önümüzdeki yıllarda
ölçeklenmeye hazırlanıyor. Bu katmanlar veri depolama yükünü boşaltarak blok zincirlerin
daha fazla işlemi yönetmesine ve gelişmiş ölçeklenebilirlik sağlamasına olanak tanır.
Merkezi Olmayan Fiziksel Altyapı Ağları (DePIN): DePIN protokolleri, merkezileşme
hareketinde yeni bir sınırı temsil ediyor. Bu protokoller, fiziksel altyapıyı merkezi olmayan bir
şekilde oluşturmayı, sürdürmeyi ve işletmeyi amaçlıyor ve kripto tabanlı projeler için yeni
fırsatlar yaratıyor.
Gerçek Dünya Varlıklarının Tokenleştirilmesi (RWA): Gerçek dünya varlıklarının
tokenleştirilmesi, önemli ölçüde ilgi çeken bir trend. Yatırımcılar gayrimenkul ve altın gibi
varlıkları tokenize ederek kısmi sahiplik kazanabilir, varlığa dayalı stabilcoinlere erişebilir ve
artan likiditenin keyfini çıkarabilirler.
Yapay Zeka (AI): Yapay zeka ve kripto para biriminin kesişimi heyecan verici yeni fırsatlar
yaratıyor. Yapay zeka pazarının anlatısı güçlenmeye devam ettikçe, işlevlerini ve tekliflerini
geliştirmek için yapay zeka teknolojisini benimseyen daha fazla kripto projesi görmeyi
bekliyoruz.
Siyasi Memecoin’ler: Kasım 2024 ABD Başkanlık seçimleri öncesinde siyasi memecoin’ler
trend oluyor. Bu paralar siyasi figürlerle dalga geçiyor ve kripto meraklılarının siyasi olaylara
katılması için benzersiz bir yol sağlıyor.

Bu eğilimler yalnızca kripto para birimi endüstrisinin gelişen doğasını yansıtmakla kalmıyor, aynı
zamanda çeşitli sektörlerde devrim yaratma potansiyeline de işaret ediyor. Yatırımcılar ve
meraklılar, bilgi sahibi olarak ve bu önemli çıkarımları anlayarak kripto dünyasında daha etkili bir
şekilde gezinebilir ve ortaya çıkan fırsatlardan yararlanabilirler.

2024 Yılının En İyi 7 Kripto Trendi: Mutlaka Dikkat Edilmesi
Gereken Piyasa Değişimleri!

1. Siyasi Memecoinler Ön Planda

ABD Başkanlık seçimleri yaklaşırken siyasi memecoinler kripto yatırımcılarının hayal gücünü ele
geçirdi. Siyasi figürleri ve olayları hicveden bu paralar, hızlı kazanç elde etmek isteyenler arasında
popüler bir ticaret aracı haline geldi. Joe Biden’ın adını yanlış yazan $TRUMP ve $BODEN gibi
memecoin’ler son aylarda önemli kazanımlar elde ederek siyasi temalı kripto para birimlerine olan
iştahı vurguladı.



2. Sürdürülebilirlik ve Çevresel Kaygılar Artıyor

Kripto para madenciliğinin çevresel etkisine ilişkin farkındalığın artması, sürdürülebilir ve çevre
dostu madeni paralara olan ilginin artmasına neden oldu. Yatırımcılar artık enerji verimliliğine ve
karbon nötrlüğüne öncelik veren projeler arıyor ve bu da yeşil kripto para birimlerini 2024’te
izlenmesi gereken önemli bir trend haline getiriyor.

3. Merkezi Olmayan Finans (DeFi) Olgunlaşıyor

DeFi, kripto dünyasında birkaç yıldır moda olan bir kelime ve 2024’te de büyüme yoluna devam
etmesi bekleniyor. Daha güçlü protokoller ve artan benimsenmeyle DeFi platformları, daha yenilikçi
finansal ürünler ve hizmetler sunarak daha geniş bir yatırımcı ve kullanıcı kitlesinin ilgisini çekmeye
hazırlanıyor.

4. Zincirler Arası Birlikte Çalışabilirlik Gerçek Oluyor

Varlıkları ve verileri farklı blok zincirler arasında sorunsuz bir şekilde aktarma yeteneği, kriptonun
geleceğinin çok önemli bir yönüdür. 2024’te, zincirler arası birlikte çalışabilirlik konusunda önemli
ilerlemeler görmeyi ve birden çok ağda daha verimli ve güvenli işlemlere olanak sağlamayı
bekliyoruz.

5. Kurumsal Benimseme Hızlanır

Kripto para birimleri daha yaygın hale geldikçe, kurumsal yatırımcılar giderek daha fazla dijital
varlıklara fon ayırma arayışına giriyor. 2024 yılında, daha fazla finansal kurumun müşterilerine
kripto ürün ve hizmetleri sunmasıyla kurumsal benimsemede bir artış görmeyi bekliyoruz.

6. NFT’ler Erişim Alanlarını Genişletmeye Devam Ediyor

Değiştirilemez tokenlerin (NFT’ler) popülaritesi son yıllarda hızla arttı ve etkilerinin 2024’te daha da
artması bekleniyor. Sanat ve koleksiyon ürünlerinden oyun ve gayrimenkule kadar, NFT’ler yeni
kullanım alanları buluyor ve daha geniş bir meraklı ve meraklı kitlenin ilgisini çekiyor. yatırımcılar.

7. Mevzuatın Açıklığı Öncelik Haline Geliyor

Kripto piyasası büyümeye ve gelişmeye devam ettikçe, mevzuatın netliği hem yatırımcılar hem de
işletmeler için çok önemli bir faktör haline geldi. 2024 yılında, kripto para birimlerinin yasal
statüsüne açıklık getiren ve daha fazla büyüme ve benimsenmeye zemin hazırlayan daha fazla
düzenleyici çerçevenin ortaya çıkmasını bekliyoruz.

Sansürsüz Ortamlar

Instagram gibi geleneksel sosyal medya platformlarının aksine, merkezi olmayan sosyal ağlar sansür
riskini ortadan kaldırarak kullanıcılara yasaklanma veya susturulma korkusu olmadan düşüncelerini
ve fikirlerini ifade etme özgürlüğü verir.

Veri Sahipliği ve Kontrolü

Merkezi olmayan sosyal ağlarla kullanıcılar verilerinin, etkileşimlerinin ve izleyicilerinin mülkiyetini
ve kontrolünü elinde tutar. Bu, içeriklerini kimin göreceğine, nasıl paylaşılacağına karar
verebilecekleri ve hatta kripto para birimine dayalı tüyolar veya abonelikler aracılığıyla etkilerinden
para kazanabilecekleri anlamına geliyor.



Platformlar Arası Taşınabilirlik

Sosyal medya platformlarını değiştirmenin en büyük sıkıntı noktalarından biri sıfır takipçiyle sıfırdan
başlamaktır. Bununla birlikte, Farcaster ve Lens Protokolü gibi merkezi olmayan sosyal protokoller,
takipçilerin ve içeriğin farklı platformlar arasında kusursuz şekilde taşınabilirliğine olanak tanıyarak
yaratıcıların hedef kitlelerini oluşturmasını ve sürdürmesini kolaylaştırır.

Reklamsız Deneyim

Merkezi olmayan sosyal ağlar, geleneksel sosyal medya reklamlarının müdahaleci ve çoğu zaman
müdahaleci doğasını ortadan kaldırarak reklamsız bir deneyim sunar. Bu, daha özgün ve ilgi çekici
bir kullanıcı deneyimi yaratarak kullanıcıların dikkati dağılmadan içerik oluşturmaya ve keşfetmeye
odaklanmasına olanak tanır.

Tokenleştirilmiş Ekonomi

Kripto para biriminin merkezi olmayan sosyal ağlara entegrasyonu, tokenleştirilmiş ekonomiyi
mümkün kılarak kullanıcıların katkıları ve katılımları için ödüller kazanmalarına olanak tanır. Bu,
daha sürdürülebilir ve teşvikli bir ekosistem yaratarak katılımı ve büyümeyi teşvik eder.

Gizlilik ve güvenlik

Merkezi olmayan sosyal ağlar, şeffaflığı ve değişmezliği sağlamak için verileri şifreleyerek ve
blockchain teknolojisini kullanarak kullanıcı gizliliğine ve güvenliğine öncelik verir. Bu, kullanıcılara
daha güvenli ve daha emniyetli bir çevrimiçi ortam sağlar. Bu eğilimin öncüsü, geliştiricilerin sağlam
ve ölçeklenebilir merkezi olmayan sosyal medya uygulamaları oluşturmasına yönelik altyapıyı
sağlayan platformlardır. Bu platformlar, çeşitli sosyal uygulamalar arasında kesintisiz geçişe olanak
tanıyarak kullanıcıların takipçilerini, gönderilerini ve beğenilerini gittikleri her yere yanlarında
götürmelerine olanak tanır. Bu özellik yalnızca kullanıcı rahatlığını arttırmakla kalmaz, aynı
zamanda daha birbirine bağlı ve canlı bir dijital topluluğu da destekler. Dahası, merkezi bir
operatörün bulunmaması, kullanıcıların seslerinin susturulamayacağını veya sansürlenemeyeceğini
garanti eder. Bu ifade özgürlüğü, merkezi olmayan sosyal medyanın çok önemli bir yönüdür ve onu
bireylerin ve grupların misilleme korkusu olmadan fikirlerini ve bakış açılarını paylaşmaları için
güçlü bir araç haline getirir. Bu eğilimin dikkate değer bir örneği, kripto topluluğu içinde büyük bir
popülerlik kazanan Farcaster tabanlı bir platform olan Warpcast’tir. Warpcast’te kullanıcılar zengin
ve çeşitli bir sosyal medya deneyiminin keyfini çıkarabilir, içerik yayınlayabilir ve paylaşabilir, NFT
alıp satabilir, kripto oyunları oynayabilir ve token kapılı içerik oluşturabilir. Bu platform, sosyal
ağların en iyilerini blockchain teknolojisinin yenilikçi yetenekleriyle birleştirmek için merkezi
olmayan sosyal medyanın geniş potansiyelini sergiliyor.

EigenLayer ve Hakimiyeti

EigenLayer’ın piyasaya sürülmesi, stake etme ortamında devrim yarattı, havuzlanmış güvenlik ve
kripto meraklılarına erişim kolaylığı sundu. Başarısı yalnızca önemli TVL’yi çekmekle kalmadı, aynı
zamanda rakipler arasında yeniliği de tetikleyerek kripto staking ekosisteminin genel gelişimini
yönlendirdi.

Taklitçilerin ve Rakiplerin Ortaya Çıkışı

EigenLayer’ın yükselişi, her biri stake etme trendinden yararlanmaya çalışan çok sayıda taklitçinin
ve rakibin ortaya çıkmasına yol açtı. Bu platformlar benzer hizmetler sunar ancak çoğu zaman
benzersiz özellikler ve avantajlar sunar ve staking pazarına çeşitlilik katar.



Liquid Staking Platformları İvme Kazanıyor

Lido gibi likit staking platformları bu trendin ön saflarında yer alıyor ve kullanıcılara likiditeyi
korurken tokenlarını stake etme olanağı sunuyor. Bu esneklik, stake etme ekonomisinin genel
büyümesine yol açarak, stake etmeyi daha geniş bir kitle için daha erişilebilir ve çekici hale getirdi.

Staking Mekanizmalarında Yenilik

Staking ekosistemi sürekli olarak gelişiyor, yeni mekanizmalar ve yenilikler ortaya çıkıyor. Bu
gelişmeler güvenliği artırmayı, riskleri azaltmayı ve stake etme ödüllerini iyileştirmeyi, böylece stake
etmeyi kripto yatırımcıları için daha uygun bir seçenek haline getirmeyi amaçlıyor.

Kurumsal İlginin Artırılması

Staking popülerlik kazandıkça kurumsal yatırımcılar da bunu fark etmeye başlıyor. Staking
piyasasına girişlerinin, likidite ve istikrarın artmasını sağlayarak staking ekosistemini daha da
güçlendirmesi bekleniyor.

Zincirler Arası Entegrasyon

Bir diğer önemli trend ise staking protokollerinin birden fazla blok zincirine entegrasyonudur. Bu
zincirler arası entegrasyon, daha fazla esneklik ve birlikte çalışabilirlik sağlayarak, katılımcılar için
yeni fırsatların önünü açıyor.

Düzenleyici İnceleme

Son olarak staking piyasası büyüdükçe düzenleyicilerin de dikkatini çekiyor. Bu inceleme bazı
zorlukları beraberinde getirse de, staking endüstrisinin kendisini kripto ekosisteminin meşru ve
güvenilir bir parçası olarak kabul ettirmesi için bir fırsat da sunuyor. Blockchain teknolojisi hızla
gelişiyor ve modüler tasarımların ortaya çıkışı, geleceğinde devrim yaratmayı vaat ediyor. 2024’te,
manzarayı şekillendirecek yedi kripto pazarı trendi öngörüyoruz. İlk olarak, modüler blok zincirlerin
yükselişi, yekpare bir sistem yerine uzlaşma, yürütme ve konsensüs gibi farklı işlevleri yerine getiren
özel zincirlerin ortaya çıkmasını sağlayacaktır. Bu modülerlik ölçeklenebilirliği ve uzmanlığı artırır.
İkinci olarak, zincir dışı depolama ve doğrulama çözümleri sunan veri kullanılabilirliği ağları kritik
hale gelecektir. Zincir içi veri depolama, tıkanıklığa ve donanım yükseltmelerine yol açarak zincir
dışı çözümleri çekici hale getirebilir. Üçüncüsü, zincirler arası birlikte çalışabilirlik, birden fazla blok
zincirinde kesintisiz işlemlere olanak tanıyan anahtar olacaktır. Dördüncüsü, gizliliği artıran
teknolojiler ilgi kazanacak ve kullanıcı verilerini ve işlemlerini koruyacaktır. Beşincisi, merkezi
olmayan finans (DeFi), yenilikçi finansal ürünler ve hizmetler sunarak büyümeye devam edecek.
Altıncı olarak, çevre dostu uygulamaları benimseyen blockchain projeleriyle sürdürülebilirlik odak
noktası olacak. Son olarak, daha istikrarlı ve güvenli bir kripto pazarına olanak sağlayacak
düzenleyici netlik aranacak. Bu trendler, 2024 ve sonrasında kripto endüstrisini yeniden
şekillendirmeye hazırlanıyor. 2024 yılında kripto piyasası, veri kullanılabilirliği katmanlarının önemli
bir faktör olarak ortaya çıkmasıyla birlikte dönüştürücü trendlere tanık olmaya hazırlanıyor. Bu
katmanlar, blok zincirlerin veri depolama gereksinimlerini boşaltmasına olanak tanıyarak,
gerektiğinde geçmiş işlem verilerinin kullanılabilirliğini sağlar. Bu sadece ölçeklenebilirliği
arttırmakla kalmaz, aynı zamanda eş blok zincirlerinin güvenliğini de destekler. Veri
kullanılabilirliğini çevreleyen anlatı, özellikle Ethereum’un toplama merkezli ölçeklendirme yol
haritasındaki önemli rolü nedeniyle 2023’te ivme kazandı. Özel toplamalar çoğaldıkça, veri
kullanılabilirliği çözümlerine olan talebin de artması bekleniyor. Celestia’nın ilk modüler veri
kullanılabilirliği blok zinciri olarak ana ağını başlattığı Ekim 2023’te dikkate değer bir kilometre taşı
elde edildi. Blockchain ekosistemini yeniden şekillendiren ve bir sonraki kripto inovasyon dalgasını



yönlendiren 2024’teki bu en iyi 7 kripto pazarı trendini takip etmeye devam edin. Hızla gelişen
kripto para ve finans dünyasında, en son trendlerin ilerisinde olmak hem yatırımcılar hem de
meraklılar için çok önemlidir. 2024’e baktığımızda, ortaya çıkan bazı trendler kripto pazarının
manzarasını yeniden şekillendirmeye hazırlanıyor. İşte bu yıl yakından izlenecek en iyi yedi kripto
piyasası trendi. İlk olarak, Merkezi Olmayan Fiziksel Altyapı Ağları (DePIN’ler) son zamanlarda
kripto topluluğunun büyük ilgisini çekti. Bu blockchain protokolleri, oluşturmayı, sürdürmeyi,ve
fiziksel altyapıyı açık ve merkezi olmayan bir şekilde işletmek. Kablosuz bağlantı için erişim noktası
yönlendiricilerinden bilgi işlem için GPU çiplerine ve dosya depolama için veri merkezlerine kadar
DePIN’ler, fiziksel altyapıya yaklaşımımızda devrim yaratıyor. Hızla gelişen yapay zeka (AI)
endüstrisiyle uyumlulukları göz önüne alındığında, DePIN’lerin 2024’te yatırımcıların ilgisini daha
fazla çekmesi bekleniyor. İzlemeye değer bir diğer trend, veri kullanılabilirliği blokajlarının
yükselişidir. NEAR veri kullanılabilirliği katmanı, Avail ve EigenDA dahil olmak üzere bu blok
zincirleri, blok zincir ağı genelinde verilerin kullanılabilirliğini ve erişilebilirliğini sağlamak için
tasarlanmıştır. Kripto ekosisteminde veriler giderek daha kritik hale geldikçe, bu blok zincirleri veri
güvenliğini, şeffaflığı ve birlikte çalışabilirliği artırmada önemli bir rol oynamaya hazırlanıyor.
Üstelik merkezi olmayan finans (DeFi) uygulamalarının popülaritesinin artmasıyla birlikte
tokenizasyon trendi de ivme kazanıyor. Tokenizasyon, çeşitli türdeki varlıkların blok zincirinde dijital
tokenlar olarak temsil edilmesine ve alınıp satılmasına olanak tanır. Bu eğilimin 2024’te daha fazla
varlığın tokenize edilmesi ve DeFi platformlarında alınıp satılmasıyla büyümeye devam etmesi
bekleniyor. Dahası, zincirler arası birlikte çalışabilirlik, kripto pazarında ilgi çeken bir başka trend.
Blok zincirlerinin sayısı artmaya devam ettikçe, farklı blok zincirleri arasında kesintisiz birlikte
çalışabilirlik ihtiyacı giderek daha belirgin hale geliyor. Atomik takaslar ve köprü protokolleri gibi
çözümler, zincirler arası işlemleri mümkün kılıyor ve daha karmaşık ve birbirine bağlı ekosistemlerin
yaratılmasına olanak tanıyor. Dahası, kullanıcılar finansal işlemlerini ve kişisel bilgilerini korumaya
çalıştıkça gizlilik odaklı kripto para birimleri de popülerlik kazanıyor. Bu kripto para birimleri,
işlemlerin gizliliğini ve anonimliğini sağlamak için gelişmiş şifreleme teknikleri kullanır ve bu da
onları gizliliğe değer verenler için çekici kılar. Ayrıca kurumsal benimsemenin büyümesi de kripto
pazarını şekillendiren bir başka trend. Giderek daha fazla kurum blockchain teknolojisinin ve kripto
para birimlerinin potansiyelini fark etmeye başladıkça, kurumsal yatırımlarda ve kripto pazarına
katılımda bir artış görmeyi bekleyebiliriz. Son olarak yeni konsensüs mekanizmalarının ortaya çıkışı
da dikkate değerdir. Blockchain teknolojisi gelişmeye devam ettikçe Proof of Stake (PoS) ve Proof of
Authority (PoA) gibi yeni fikir birliği mekanizmaları popülerlik kazanıyor. Bu mekanizmalar,
madenciliğin çevresel etkisini azaltırken ölçeklenebilirliği, verimliliği ve güvenliği artırmayı
amaçlamaktadır. 2024’te dijital ekonomide devrim yaratacak En İyi 7 Kripto Piyasası Trendini
keşfedin! Filecoin’in tedarikçilerini FIL tokenleriyle ödüllendiren yenilikçi eşler arası depolama
ağından, GPU hesaplama gücünden yararlanan Render, Theta Network ve Akash gibi DePIN ağlarına
kadar, kripto dünyası hızla gelişiyor. Merkezi olmayan bir kablosuz ağ olan Helyum,kullanıcıları
kablosuz kapsama alanı sağlamaya teşvik etme konusunda öncülük ediyor. Bu DePIN ağları, medya,
oyun, yapay zeka, bilgi hizmetleri ve yaşam bilimlerini kapsayan, altyapı için benzeri görülmemiş bir
açık ve izinsiz pazar sunuyor. Bir adım önde olun ve 2024’te bu trendlerin ortaya çıkışını izleyin!

Gerçek Dünya Varlık Tokenizasyonu

Gerçek dünya varlıklarının (RWA) tokenleştirilmesi, kripto pazarında önemli bir eğilimi temsil ediyor.
Bu, emlak, güzel sanatlar, kredi ve değerli metaller gibi gerçek dünya varlıklarının bir blok zincir
üzerinde dijital belirteçlere dönüştürülmesini içerir. Güvenli ve merkezi olmayan ticaretin, mülkiyet
haklarında şeffaflığın ve parçalanmanın faydaları giderek daha belirgin hale geldikçe, daha
geleneksel finans şirketleri tokenizasyonun potansiyelini araştırıyor. Gayrimenkul ve güzel sanatlar
gibi geleneksel olarak likit olmayan varlıklar için tokenizasyon, ticari binaların veya pahalı tabloların
mülkiyet haklarının binlerce dijital tokena bölünmesini sağlar. Bu sadece küçük yatırımcıların giriş
engelini azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda mülkiyet haklarının blockchain üzerinde kesintisiz ve



anında ticaretini de kolaylaştırıyor. İlk olarak blockchain şeffaflığı, alıcıların emlak, güzel sanatlar ve
klasik arabalar gibi yüksek değerli varlıkların işlem geçmişlerini daha derinlemesine incelemesine
olanak tanıyor. Bu eklenen doğrulama katmanı güven oluşturur ve dolandırıcılık risklerini azaltarak
bu pazarları daha erişilebilir ve güvenli hale getirir. İkincisi, tokenizasyon, maddi olmayan varlıkların
mülkiyeti ve yönetiminde devrim yaratıyor. Telif hakları, ticari markalar ve patentler artık
blockchain üzerinde güvenli bir şekilde saklanabilir ve takip edilebilir; böylece bunların orijinalliği ve
izlenebilirliği sağlanır. Bu eğilimin 2024’te önemli bir ivme kazanması bekleniyor. Üçüncü olarak,
RWA tokenizasyon teknolojisinin BlackRock gibi endüstri devleri tarafından onaylanması, bu eğilimin
potansiyelinin altını çiziyor. Dünyanın en büyük varlık yöneticisi olan BlackRock’un desteği,
tokenizasyonun uygulanabilirliğini doğruluyor ve muhtemelen çeşitli sektörlerde benimsenmesini
hızlandıracak. Dördüncüsü, merkezi olmayan finans (DeFi) platformlarının yükselişi finans sektörünü
yeniden şekillendiriyor. Bu platformlar, geleneksel finansal kurumlara ihtiyaç duymadan eşler arası
işlemleri mümkün kılarak daha fazla esneklik ve verimlilik sunuyor. Beşinci olarak, zincirler arası
birlikte çalışabilirlik, farklı blok zincirlerinin sorunsuz bir şekilde etkileşime girmesine ve değer
alışverişinde bulunmasına olanak tanıyan bir gerçeklik haline geliyor. Bu trendin yeni kullanım
alanlarının kilidini açması ve kripto ekosisteminde yeniliği teşvik etmesi bekleniyor. Altıncı olarak,
değiştirilemeyen tokenlerin (NFT’ler) artan popülaritesi, dijital varlıklara bakış açımızı değiştiriyor.
Bu benzersiz tokenlar, dijital sanatın, koleksiyon parçalarının ve hatta gerçek dünya varlıklarının
sahipliğini temsil etmek için kullanılıyor ve hem yaratıcılar hem de yatırımcılar için yeni gelir akışları
açıyor. Son olarak, gizliliği artıran teknolojilerin ortaya çıkışı, kripto işlemlerinin güvenliğini ve
anonimliğini artırıyor. Bu teknolojiler, kullanıcıların kimliklerini ve finansal bilgilerini korumalarını
kolaylaştırarak kripto pazarının güvenilirliğini daha da güçlendiriyor. Bugün, kripto yatırımcıları
ABD hazine tahvillerini, tahvillerini ve nakit eşdeğeri tokenleri çevrimiçi olarak uzaktan satın alma
rahatlığına sahip. Bu değişim sadece yatırım sürecini basitleştirmekle kalmıyor, aynı zamanda
potansiyel yatırımcı havuzunu da genişletiyor.daha erişilebilir hale getiriyoruz. Dahası, yatırımcılar
artık işletmelere özel kredi kredilerini temsil eden ve çok çeşitli yatırım seçenekleri sunan tokenlara
yatırım yaparak getiri elde edebilirler.

Kripto Piyasalarında Yapay Zeka (AI)

2024 yılında, kripto pazarlarında yapay zekayı çevreleyen anlatı güçlenmeye hazırlanıyor. Yapay
zekanın yıkıcı doğası, onu hem öz sermaye hem de kripto dünyasında önemli bir güç olarak
konumlandırdı. Bu teknolojinin piyasa analizinde, ticaret stratejilerinde ve risk yönetiminde önemli
bir rol oynaması, yatırımcıların ve tüccarların kripto piyasasına yaklaşımlarında devrim yaratması
bekleniyor. Dahası, merkezi olmayan finans (DeFi) platformlarının, borç verme, borç alma ve ticaret
işlevlerini geliştirmek için AI’nın yeteneklerinden yararlanarak AI’yı benimsemesi bekleniyor. Ek
olarak yapay zekanın kripto borsalarına entegrasyonu, daha verimli ticaret süreçlerine ve gelişmiş
kullanıcı deneyimlerine yol açabilir. İlk kategoride yapay zeka odaklı DePIN’ler son trendi temsil
ediyor. Bu kripto projeleri, yapay zeka uygulamalarının verimli bir şekilde çalışması için gerekli
altyapıyı sağlıyor. Veri depolama ve bilgi işlem kaynakları, yapay zeka odaklı DePIN’lerin önemli
ilerlemeler kaydettiği kilit alanlardır. Merkezi olmayan pazar yerleri ile Akash ve Render gibi
projeler, kullanıcıların yapay zeka uygulamalarının büyük miktarda veriyi işlemesi için gerekli olan
GPU gücünü satın almasına ve satmasına olanak tanıyor. İkinci kategori, yenilikçi AI çözümleri ve
hizmetleri geliştiren kripto projelerini sergiliyor. Fetch.ai, çeşitli endüstrilerde devrim yaratmak için
yapay zekanın gücünden yararlanan bu eğilimin en iyi örneğidir. Bu projeler yalnızca veri işlemeyle
sınırlı kalmıyor, aynı zamanda finans, sağlık ve ulaşım gibi alanlarda da yeni kullanım senaryolarını
araştırıyor. Kripto piyasası olgunlaştıkça yatırımcılar yapay zeka odaklı kripto projelerinin
potansiyelinin farkına varıyor. Bu projeler sadece heyecan verici yatırım fırsatları sunmakla
kalmıyor, aynı zamanda çeşitli endüstrilerde devrim yaratma potansiyeline de sahip. 2024’te
izlenecek en iyi 7 kripto pazarı trendi, inovasyonun sınırlarını zorlamaya ve kripto para biriminin
geleceğini yeniden şekillendirmeye devam eden yapay zeka odaklı projeleri şüphesiz içerecek.



2024’e baktığımızda, kripto pazarı geleceği şekillendiren yedi temel trendle patlayıcı bir büyümeye
hazırlanıyor. Son teknoloji ürünü bir platform olan Fetch.ai, geliştiricilere otonom yapay zeka
yazılımı oluşturma ve satma gücü vererek çeşitli iş işlevlerini otomatikleştirme olanağı sağlar.
Benzer şekilde Bittensor, merkezi olmayan yapay zeka ortamında devrim yaratarak yapay zeka
çerçevelerinde ve bilgi işlem kaynakları, veri depolama, işleme ve oracle’lara yönelik merkezi
olmayan pazarlarda yeniliği teşvik ediyor. 2024’te kripto devrimine öncülük eden bu trend
belirleyicileri takip etmeye devam edin.

İleri Teknolojiyi Kucaklayan Kripto Projeleri

Merkezi olmayan sosyal ağlar, DePIN, veri kullanılabilirliği, yeniden stoklama, RWA tokenizasyonu,
yapay zeka ve siyasi memecoin’ler dahil olmak üzere çeşitli kategorilerdeki en umut verici kripto
projelerinden bir seçkiyi dikkatle seçtik. Her proje, kripto para birimi alanında teknoloji ve
yenilikten yararlanmaya yönelik benzersiz bir yaklaşımı temsil ediyor.
Merkezi olmayan sosyal ağ oluşturmanın ön saflarında yer alan Friend.tech , kullanıcıların
çevrimiçi içerikle etkileşim kurma ve içerik paylaşma biçiminde devrim yaratıyor. Friend.tech,
FRIEND tokenı ile geleneksel sosyal medya platformlarına güvenli ve gizlilik odaklı bir alternatif
sunuyor.
Veri kullanılabilirliği alanında Near Protokolü ve Celestia öne çıkıyor. Her iki proje de sırasıyla
NEAR ve TIA tokenleri ile blockchain verilerinin ölçeklenebilirliğini ve erişilebilirliğini geliştirmeyi
ve kusursuz entegrasyon ve birlikte çalışabilirliği sağlamayı amaçlıyor.
DePIN teknolojisine ilgi duyanlar için Render ve Arweave dikkate değer projelerdir. Render’ın
RNDR belirteci, dağıtılmış bir işleme ağına güç verirken Arweave’in AR belirteci, kalıcı ve merkezi
olmayan depolamayı kolaylaştırır.
Yeniden alım ve RWA tokenizasyonu alanında EigenLayer ve Maker öncülük ediyor. EigenLayer
yenilikçi yeniden alım mekanizmalarını araştırırken, Maker’ın MKR token’ı merkezi olmayan bir
stablecoin sistemine güç veriyor.
The Graph ve Bittensor gibi yapay zeka odaklı projeler, veri indeksleme ve makine öğreniminde
devrim yaratmak için blockchain teknolojisinden yararlanıyor. Graph’ın GRT token’ı merkezi
olmayan bir indeksleme protokolüne güç verirken, Bittensor’un TAO token’ı dağıtılmış bir AI ağına
olanak tanıyor.
Son olarak, siyasi memecoinler alanında MAGA ve Doland Tremp , siyaset ve kripto para biriminin
kesişimine dair benzersiz bir bakış açısı sunuyor. Bu projeler, ilgili siyasi hareketlerin popülaritesini
yansıtan TRUMP ve TREMP tokenleri ile önemli bir ilgi ve büyüme elde etti.
Birden fazla kategoriye yayılan çok çeşitli projelerle seçimimiz, yatırımcılara kripto para birimi
alanındaki en son trendler ve yenilikler hakkında kapsamlı bir genel bakış sunuyor. İster sosyal
medya, veri kullanılabilirliği, DePIN, yeniden hisse alma, RWA tokenizasyonu, yapay zeka veya
politik memecoin’lerle ilgileniyor olun, ilginizi çekecek bir proje mutlaka olacaktır.
Şimdi Kripto Para Birimleri Satın Alın – Gelecek vaat eden bu kripto projelerine yatırım yapma
ve blockchain teknolojisindeki devrime katılma fırsatını kaçırmayın!

Kripto Finansmanı: Temel Bilgiler
2024’e baktığımızda dijital varlıkların geleceğini şekillendiren kripto anlatılarını belirledik. Ancak
kripto piyasalarının doğası gereği değişken olduğunun ve tahminlerin hiçbir zaman kusursuz
olmadığının altını çizmek çok önemli. Yatırım yapmadan önce kapsamlı araştırma yapmak ve dikkatli
olmak önemlidir. Bu makale yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve yatırım tavsiyesi olarak
yorumlanmamalıdır. Ek olarak, belirli trendlere odaklanmış olsak da, 2024’te dikkat edilmesi
gereken, Katman-2 çözümleri ve blockchain oyunları da dahil olmak üzere çok sayıda gelecek vaat
eden kripto gelişme var. Kripto alanında önünüzdeki heyecan verici fırsatlara karşı bilgili ve
hazırlıklı kalın.


